様式第 1 号（第 5 条関係）

年  月  日

佐賀西部広域水道企業団企業長 様

住 所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先

佐賀西部広域水道企業団ミストシャワー貸出申請書

ミストシャワーを借用したいので、佐賀西部広域水道企業団ミストシャワー

貸出し要綱第 5 条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．借用数量

種類 個数

ミストシャワー本体（3.6ｍ）

ミストシャワー延長セット（1.8ｍ）

２．借用期間

年  月  日  ～      年  月  日

３．使用目的（イベント名等）

４．使用場所